
 Врз основа на членoт 60 став 2 и 67 став 2 од Законот за здравјето на растенијата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/05, 81/08, 20/09, 57/10, 17/11, 
148/11, 69/13, 43/14 и 158/14), министерот за земјоделство, шумарство и 
водостопанство донесе 
 
 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОБЛИСКИТЕ 

УСЛОВИ ВО ОДНОС НА ПРОСТОРИИТЕ И ОПРЕМАТА ЗА ДАВАЊЕ НА ЈАВНИ  
УСЛУГИ ОД ОБЛАСТА НА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

 
 
 

Член 1 
Во Правилникот за поблиските услови во однос на просториите и опремата за 
давање на јавни услуги од областа на здравјето на растенијата („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.12/11) во член 2 во ставот (1) после зборот „треба“ 
се додаваат зборовите „ да се акредитирани и“. 
 
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Македонија“. 
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